
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 523/2021 pis Objednávka vystavena dne 16.04.2021

Cena VC. DPH 194 650,00 kč vyřizuje: Ing. Klouda Gordan 577 662 318

DODAVATEL

josef Gracla
Chmelnice 680
763 61 Napajedla

jlč: 18157700
! DIČ: CZ6210150485

Objednáváme u Vás:

ODBĚRATEL

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, zakmmuotrokovice.cz

Instalatérské práce - výměnu stoupacího potrubí vody a odpadu v ZŠ Trávníky, Otrokovice - pavilon "B" a
pavilon "C" v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 22. 03. 2021,

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji.

Termin:

Platební podmínky:

Záruka:

dle požadavku objednatele

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení

36 měsíců ode dne předáni a převzetí díla

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvÍsejÍcÍ výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Klouda Gordan
Tel. 577 662 318
E-mail:

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 ,

MĚSTO O " :"-, -E
S pozdravem lČ: 2843u'

nám. 3.k
,,~~_ 765 O' o

Ing. Be. Erik Štábl
vedoucí odboru rozvoje města


